12/05/2025 19:11 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1570200

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1570200 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 19, DE 12 DE MAIO DE 2025

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS -
NG DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando:

i) Memorando Eletrônico nº 31/2025 - DCNG (11.56)

Art. 1º - Designar o docente Paulo Fernandes Sanches Júnior como
representante do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas - NG para
compor a Comissão de Gestão de Laboratórios do Campus Nova Gameleira.

Art. 2º - Fica revogada a Deliberação DCSA nº 01/2023, de 28 de junho de
2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 09 de abril de 2025.

(Assinado digitalmente em 12/05/2025 19:03 )
LUCIANO DOS SANTOS DINIZ

CHEFE - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 2644481

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 19, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

12/05/2025 e o código de verificação: af010e818e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf